
UCHWAŁA  NR 1105/19 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  25 września 2019 r. 

 

W SPRAWIE:  

przyznania stypendium studentom kształcącym się na kierunku lekarskim w uczelni 

mającej siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz.U. 2019.512), § 5 ust. 10 załącznika do Uchwały Nr VII/87/19 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 25 marca 2019r. w sprawie stypendium przyznawanego przez 

Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym się na kierunku lekarskim (Dz. Urz. 

Woj. Świętok. poz. 1546 z dnia 2 kwietnia 2019r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się stypendium studentom kształcącym się na kierunku lekarskim w uczelni mającej 

siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej na okres od 1 października 2019r.  

do 30 czerwca 2020r. w wysokości 2 000,00zł miesięcznie, zgodnie z zestawieniem będącym 

załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem p odjęcia. 

                                         

    

MARSZAŁEK 

                                                                    WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

                                                                    ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 W dniu 25 marca 2019r. Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę  

Nr VII/87/19 w sprawie stypendium przyznawanego przez Województwo Świętokrzyskie 

studentom kształcącym się na kierunku lekarskim (Dz. Urz. Woj. Świętok. poz. 1546  

z dnia 2 kwietnia 2019r.). Na mocy niniejszej uchwały Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 

ogłosił nabór wniosków o przyznanie stypendium studentom kształcącym się na kierunku 

lekarskim w uczelni mającej siedzibę na terytorium Rzeczpospolitej Polskiej, oraz powołał 

komisję ds. rozpatrzenia wniosków o przyznanie stypendium. 

W dniu 16 września br. odbyło się posiedzenie komisji, która dokonała sprawdzenia 

wniosków pod względem formalnym. Komisja sporządziła  protokół z  posiedzenia  

zawierający listę studentów rekomendowanych do przyznania stypendium na okres  

od 01.10.2019r. do 30.06.2020r.  

W budżecie województwa na tegoroczny nabór zabezpieczono środki finansowe  

na 30 stypendystów. W związku z tym, że dwóch studentów uzyskało taką samą średnią  

z egzaminów, komisja jednogłośnie zdecydowała o zarekomendowaniu Zarządowi 

Województwa Świętokrzyskiego 31 studentów i zwiększenia środków na ten cel.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik  do uchwały nr 1105/19 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 25.09.2019r. 

 

 

 

Lista osób rekomendowanych do przyznania stypendium: 

 
Lp. Imię i nazwisko studenta Zaświadczenie  

z uczelni o średniej  

z egzaminów za ostatni rok 

akademicki poprzedzający 

rok złożenia wniosku 

Rok studiów  

na dzień 1.10.2019r. 

1.  OSTROWSKA ALEKSANDRA 5,0 V 

2.  FEDOREK KLAUDIA 4.92 VI 

3.  CHMIELEWSKI GRZEGORZ 4,62 V 

4.  GRABSKA KINGA 4,60 V 

5.  CHODURSKA ŻANETA 4,50 V 

6.  GAJOWIEC 

ALEKSANDRA 
4,50 V 

7.  BOCHNIAK KATARZYNA 4,50 V 

8.  SZKARADOWSKA PATRYCJA 4,43 V 

9.  BOCIEK ARKADIUSZ 4,37 V 

10.  CECHA PATRYCJA 4,37 V 

11.  ZARĘBA DAMIAN 4,25 V 

12.  PRZEMYSKA WIKTORIA 4,25 V 

13.  BUKOWSKA ALEKSANDRA 4,21 VI 

14.  STEC KATARZYNA 4,12 V 



15.  DZIOBA PAULINA 4,12 V 

16.  KOZERA PIOTR 4,10 VI 

17.  CHOCHÓŁ DOMINIKA 4,08 IV 

18.  GONCIARZ-KOŹDUB 

MAGDALENA  
4,06 VI 

19.  PUTOWSKA PAULINA 4.06 V 

20.  SALAMAGA  

KLAUDIA 
4,05 IV 

21.  KOSZARSKA GABRIELA 4,00 IV 

22.  ŁAPOT KAROL 4,0 V 

23.  PIÓRO MACIEJ  4,0 IV 

24.  BĄK KRZYSZTOF 4,00 V 

25.  CZYŻYK ANNA 3,94 IV 

26.  SŁOWIŃSKA KATARZYNA  3.90 IV 

27.  SALETRA MICHAŁ 3,80 V 

28.  MAJEWSKI DAMIAN 3,80 IV 

29.  KOSMALSKI  

PIOTR 
3,77 IV 

30.  KRÓL BENIAMIN 3,75 V 

31.  KASPEREK ANDŻELIKA 3,75 V 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


